

กรมทางหลวง

เลขที่ 626/40/ช/19 / 2562

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชัยภูมิ

วันที่ 2.2 ค.ค. 2561

ถ.นิเวศรัตน์ ต.ในเมือง

อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทักษพร พาณิชย์ เลขที่ 266/1 ม.9 ตำบลโพนทอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

อ้างถึง ใบเบิกเลขที่ 626/60/62/27 หมวดฯ ไปงนก

กรมทางหลวง โดย นายกฤตภาส อุดรวิระการ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	6	คู่	รองเท้าบูท เบอร์ 10 คู่	190.00	1,140.00
2	8	คู่	รองเท้าบูท เบอร์ 11	190.00	1,520.00
3	24	อัน	ไม้กวาดทางมะพร้าว	50.00	1,200.00
4	15	เล่ม	มีดถางป่าพร้อมด้าม	300.00	4,500.00
5	6	ด้าม	จอบพร้อมด้าม	335.00	2,010.00
6	6	ใบ	นึ่งกี	45.00	270.00
7	2	ปิ่น	เดือยคันทนุ	380.00	760.00
หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน				รวม	11,400.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงชัยภูมิ

ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่นับใบสั่ง

๗

กรมทางหลวง

เลขที่ 626/60/19 / 2562  
วันที่ 22 ต.ค. 2561

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน แขวงทางหลวงชัยภูมิ

ถ.เนโครัตน์ ต.ในเมือง

อ.เมือง จ.ชัยภูมิ

ถึง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทักษพร พาณิชย์ เลขที่ 266/1 ม.9 ตำบลโพนทอง อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

อ้างถึง ใบเบิกเลขที่ 626/60/62/27 หมวดฯ เป็งบก

กรมทางหลวง โดย นายกฤตภาส อุตริวิระการ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ

ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นภาครวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
			ยอดยกมา		11,400.00
8	2	ปิ่น	เลื่อยสันดา ขนาด 18"	368.00	736.00
9	2	ฉันทัน	กรรไกรตัดกิ่งไม้ ขนาด 8"	295.00	590.00
10	2	คัน	รถเข็นตะพานน้ำ	2,400.00	4,800.00
11	2	ฉันทัน	กระเบื้องผสมปูน PVC (ใหญ่)	850.00	1,700.00
12	6	ฉันทัน	คลาดพลาสติกมีชื่อเสียง	50.00	300.00
13	6	ฉันทัน	พลั่วปลายแฉกพร้อมด้าม	300.00	1,800.00
14	6	ฉันทัน	พลั่วปลายตัดพร้อมด้าม	300.00	1,800.00
			สองหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน	รวม	23,126.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ/การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ขาย / ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ แขวงทางหลวงชัยภูมิ ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ครบกำหนดจากวันรับใบสั่ง
2. ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการหรือเวลาที่กำหนดได้ตามใบสั่ง กรมทางหลวง มีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ และผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ/การจ้างใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
3. ในกรณีที่ ผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดไว้ หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เพื่อยกกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ได้ ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงรับเงินรายวัน ดังต่อไปนี้
  - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
  - 3.2 การจ้าง ในอัตราวันละ - บาท ของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท
4. ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกัน ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย/ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ

(ลงนาม)..... ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง

(นายกฤตภาส อุตริวิระการ)

(ลงนาม)..... ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

(.....)



22 ต.ค. 2561